

PACHET NECESAR 2

I.D.: 67732204

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 582,52 RON - 582,52 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: 1 159 STALP DE DELIMITARE PVC ALB-ROSU #8023832004529 #8023832004482 buc 2 33.5294 39.9 79.8 2 BANDAALB-ROSU10 BANDA SEMNALIZARE ALB-ROSU 100M #6420552602257 #5907522941772 buc 3 10 11.9 35.7 3 SIPCA15MMX1.5M SIPCA RINDEULITA 45X2000X24MM#2000000133188 #5945839003219 buc 15 7.9832 9.5 142.5002 4 3302 CUVA ROTUNDA MORTAR 90L #2000000346502 buc 3 33.5294 39.9 119.6999 5 DOS-11X ASPERSOR CU CAP DIN CUPRU 10.4M #7501206653456 buc 2 39.916 47.5 95.0001 6 PVC-A4 INDICATOR SEC. PVC-A4 200X300X1#2000000259604 buc 9 6.6387 7.9001 71.1005 7 3303CUVA CUVA DREPTUNGHIULARA 40L #2000000350929 #5907776933035 buc 1 22.605 26.8999 26.8999 8 FRANG.8MM FRANGHIE CANEPA 8MM #2000000228174 ml 50 0.7983 0.95 47.4989 9 FRANG.10MM FRANGHIE CANEPA 10MM #2000000228181 ml 50 1.2605 1.5 74.9997
